
Uchwała Nr 1893/ 2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025  roku 

 

w sprawie: użyczenia sprzętu komputerowego na rzecz Związku Kombatantów RP  

i Byłych Więźniów Politycznych.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

Zgodnie z § 2 pkt 1,  § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia  2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem 

ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2023, poz. 1999), postanawia się 

użyczyć niżej wymieniony sprzęt komputerowy na rzecz Związku Kombatantów RP i Byłych 

Więźniów Politycznych – Wielkopolskiego Zarządu Wojewódzkiego: 

 

l.p. Nazwa składnika Numer ewidencyjny Parametry 

1 Komputer Dell 7450 9NVGQK2 1/487/7032/17 

Dell Optiplex 7450 2 Komputer Dell 7450 9PW9QK2 1/487/7000/17 

3 Komputer Dell 7450 9PFGQK2 1/487/7021/17 

4 Notebook Dell 7480 n/s GDV47H2 1/487/7188/18 Laptop Dell Latitude 7480 

 

§ 2 

Upoważnia się Sekretarza Województwa Wielkopolskiego Pana Tomasza Grudziaka  

do zawarcia umowy użyczenia. W przypadku nieobecności Sekretarza Województwa 

Wielkopolskiego Pana Tomasza Grudziaka spowodowanej urlopem, wyjazdem  służbowym lub 

zwolnieniem lekarskim, do wykonywania ww. czynności upoważnia się Dyrektora Departamentu 

Administracyjnego Panią Jolantę Kozubowicz 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



   Uzasadnienie do Uchwały Nr 1893/ 2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                             z dnia 29.05.2025  roku 

 

w sprawie: użyczenia sprzętu komputerowego na rzecz Związku Kombatantów RP  

i Byłych Więźniów Politycznych.  

 

Województwo Wielkopolskie z siedzibą UMWW na mocy umowy użyczenia nr DA/112/2021 

zawartej 23.12.2021 użyczyło 3 szt. komputerów Lenovo E 93z dla Związku Kombatantów RP  

i Byłych Więźniów Politycznych – Wielkopolskiego Zarządu Wojewódzkiego. Umowa zawarta 

została na czas nieokreślony i obowiązuje do dnia dzisiejszego. Użyczone komputery zakupione 

były w 2014 roku i uległy znacznemu lub całkowitemu zużyciu technicznemu, co znacząco 

obniżyło ich funkcjonalność i niezawodność. W związku z powyższym Związek Kombatantów RP 

i Byłych Więźniów Politycznych – Wielkopolski Zarząd Wojewódzki zwrócił się z prośbą  

o wymianę komputerów na sprawne oraz o użyczenie dodatkowo jednego laptopa. Przekazanie 

sprawnego mienia nieużytkowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 

w Poznaniu umożliwi realizację zadań i bieżącą działalność organizacyjną  Wielkopolskiego 

Zarządu Wojewódzkiego Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych. Sprzęt 

zostanie przekazany na mocy umowy użyczenia na czas nieokreślony. Umowa użyczenia z 2021 

roku zostanie rozwiązana, a zużyte komputery zostano zwrócone do UMWW. 

 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

 


